5.1
429Więcej informacji: www.HellermannTyton.pl/oznaczenia
D
at
a
w
yd
an
ia
: 1
0/
20
15
Systemy identyfikacji
Oznaczenia do przewodów i kabli
MATERIAŁ Poliolefina (PO)
Temperatura pracy -40 °C do +90 °C
Klasa palności
Limited Fire Hazard, Niska emisja gazów
toksycznych i kwasów korozyjnych,
Niska emisja dymu, Bezhalogenowy
Zalecany typ taśmy
barwiącej
TTDTHOUT
Dopuszczenia
BS-EN ISO 4589-2, EN 45545-2: 2013
(R22 & R23, HL1, HL2, HL3),
London Underground RSE STD 013
Szyldy TIPTAG są przeznaczone do oznaczania kabli i przewodów
w przemyśle elektronicznym i ogólnych zastosowaniach
wykorzystujących okablowanie. Mocuje się je do wiązek kablowych
za pomocą opasek kablowych. Można je także stosować przy
modernizacjach. Szyldy TIPTAG można zamocować przy pomocy opasek
o maksymalnej szerokości T50R.
Drukarki: TT4000+ i TT430
Taśma: TTDTHOUT
Oprogramowanie: TagPrint Pro
Właściwości
•	 Szyldy oznaczeniowe przeznaczone do wiązek o dużej średnicy
•	 Format perforowanej taśmy z otworami mocującymi pod opaski
kablowe
•	 Doskonała jakość wydruku z taśmą barwiącą TTDTHOUT
•	 Stosowanie drukarek termotransferowych TT4000+ i TT430
gwarantuje najlepsze rezultaty
•	 Oprogramowanie TagPrint Pro ułatwia projektowanie etykiet
•	 Specjalne długości i kolory dostępne na zamówienie
Szyldy oznaczeniowe do wiązek kablowych
w formie ciągłej, termotransfer
TIPTAG - Profesjonalne oznaczenie wiązek kablowych.
TIPTAG HF - Szyldy bezhalogenowe, Limited Fire Hazard
TYP
Długość
(L)
Szerokość
(W)
Ilość w
opak. Kolor Nr art.
TIPTAG11X65WH 65,0 11,0 190 szt. Biały (WH) 556-20069
TIPTAG11X65RD 65,0 11,0 190 szt. Czerwony (RD) 556-20062
TIPTAG11X65BU 65,0 11,0 190 szt. Niebieski (BU) 556-20066
TIPTAG11X65YE 65,0 11,0 190 szt. Żółty (YE) 556-20064
TIPTAG15X65WH 65,0 15,0 190 szt. Biały (WH) 556-21069
TIPTAG15X65YE 65,0 15,0 190 szt. Żółty (YE) 556-21064
TIPTAG11X100WH 100,0 11,0 120 szt. Biały (WH) 556-20079
TIPTAG11X100RD 100,0 11,0 120 szt. Czerwony (RD) 556-20091
TIPTAG11X100BU 100,0 11,0 120 szt. Niebieski (BU) 556-20080
TIPTAG11X100YE 100,0 11,0 120 szt. Żółty (YE) 556-20074
TIPTAG15X100WH 100,0 15,0 120 szt. Biały (WH) 556-21079
TIPTAG15X100RD 100,0 15,0 120 szt. Czerwony (RD) 556-21096
TIPTAG15X100YE 100,0 15,0 120 szt. Żółty (YE) 556-21074
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych.
Minimalna ilość zamówienia (MOQ) może się różnić w zależności od zawartości opakowania. Dostępne mogą być również inne opcje opakowania.
Szczegółowych informacji na temat norm i dopuszczeń szukaj w Załączniku.